neptis aut aliquis homo de aliqua parte, uocem adduxerit ad tibi, Apparicio2, pro ista
uinea, excomunicatus permaneat ad fide Christi, / (f. 98r) et oracio illius fiat in peccatum,
et cum Iuda traditore abeat porcionem in inferno inferiori, et desuper pariet ad partes de
tibi, Apparicio, ipsa uinea duplata, et <ad parte de potestate> XX solidus.
Facta carta et bendicio notum die VIª feria, idus februarias, era T C XX IIII. Regnante

rex Adefonso in Toleto et in Castella, et Didaco Sangiz in Termino.
Ego, Munnio, qui hanc cartam fecit et confirmauit et de manu mea signum fecit

(signum) et rouoraui. Tellu Albariz fide. Cristoualo (signum).
Munnio et scripsit.

1 bendo] d escrita sobre o.
2 Apparicio] c escrita sobre t.

78

1087, enero, 3.

Nuño y su hermano Vela venden a Aparicio y a su mujer, Jimena, una viña que poseen
en Pobajas por precio de un buey rubio y cuatro carneros.

B. Becerro Gótico, ff. 98r-99r. Escriba V18.

ED. BARRAU-DIHIGO, Chartes, núm. 74, pp. 383-384.- PÉREZ SOLER, Cartulario,
núm. 72, p. 89.
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In Dei nomine. Ego, Nunnu, et meo fratre Ueila, spontaneas nostras uolumptates et
placuit nobis ut bendemus nostra uinea ad tibi, Apparicio, et ad / (f. 98v) uxor tua,
Semena, in loco que dicitur Poualias, ad illas formazas de arroyo, usque ad ripiella; et de
una parte, uinea de Sabastiano. Ego, Nunnu, et meo germano Ueila haccepimus precium
de tibi, Apparicio, et de uxor tua, Semena, quantum nobis placuit, uno uobe per colore
rubeo et IIIIor charneros. Et de istum precium non remansit deuitum pro dare.
Et qui istum nostrum factum disrumpere uoluerit, germanis uel congermanis aut filiis

uel neptis aut aliquis homo de aliqua parte, uocem adduxerit ad tibi, Apparicio, et ad
uxor tua, Semena, pro ista uinea, excomunicatus permaneat ad fidem / (f. 99r) Christi,
et oracio illius <in> peccatum, et cum et cum (sic) Iuda traditore abeat porcionem in
inferno inferiori, amen. Et desuper pariet ad partes de tibi, Apparicio, et de uxor tua,
Semina, ista uinea duplata uel meliorata, et ad partes de potestate XXX solidos de
argento1.
Facta carta et bendicio notum die III nonas IANUARIAS, era T C XX V. Regnante

rex Adefonso in Toleto et in Castella, et Didaco Sangiz, in Termino.
Ego, Nunnu, et meo germano Ueila, qui hanc cartam fecimus et confirmauimus et

de manus nostras signum fecimus2 et rouorauimus (signum). Patierno (signum).
Dominco (signum). Dominco Patierniz (signum).
Munnio scripsit.

1 argento] o escrita sobre e.
2 fecimus] Sobre m signo de –us.